
PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM 
CENTUM NA PODPORU INTEGRACE CIZINCŮ 
V ÚSTECKÉM KRAJI
Velká Hradební 33
400 01 Ústí nad Labem 
Tel./fax.: +420 475 216 536
e-mail:usti@centrumcizincu.cz
web: www.centrumcizincu.cz 

DETAŠOVANÁ PRACOVIŠTĚ
TEPLICE
Masarykova třída 1595/54
Tel.: +420 778 970 592
Úterý 9.00 - 16.00
Čtvrtek 9.00 - 16.00

ASISTENCE NA ODDĚLENÍCH POBYTU MVČR (OAMP)
ÚSTÍ NAD LABEM
Pondělí      8.00 - 15.00
Úterý          8.00 - 14.00
Středa        8.00 - 15.00
Čtvrtek       8.00 - 14.00

POMOC PRO CIZINCE 
SLUŽBY JSOU URČENY
státním příslušníkům třetích zemí pobývajícím na území ČR legálně v režimu zákona o pobytu cizinců 
č. 326/1999 Sb. (vízum nad 90 dnů, přechodný pobyt, dlouhodobý pobyt, trvalý pobyt) a osobám 
s udělenou mezinárodní a dočasnou ochranou.

MŮŽEME VÁM POMOCI
asistence při vyřizování pobytových oprávnění
doprovod a jednání na úřadech (Úřad práce, 
cizinecká policie a další) 
vyhledávání zaměstnání, bydlení, lékaře, školy 
vyplňování formulářů, žádostí, úředních 
dokumentů
nostri�kace Vašeho dosaženého vzdělání
interkulturní asistence

POTŘEBUJETE PRÁVNÍKA?
právní pomoc v oblasti cizineckého práva
právní pomoc s problémy spojenými
s řešením pobytových záležitostí
právní pomoc s podáváním žádosti 
o udělení státního občanství 
a slučování rodin
právní pomoc ve věci porušování lidských práv

CHCETE SE NAUČIT ČESKY?
kurzy českého jazyka v Ústeckém kraji (Ústí nad 
Labem, Litoměřice, Chomutov, Teplice a další)
kurzy socio-kulturní orientace

INFORMAČNÍ CENTRUM
zprostředkování tištěných informačních materiálů 
v různých jazykových mutacích 
zprostředkování kontaktu se zemí původu
internet, knihy ve Vašem rodném jazyce   

VZDĚLÁVÁNÍ, KULTURA, AKCE
odborné přednášky, workshopy a besedy
multikulturní akce, etnické večery
exkurze, výtvarná a sportovní odpoledne pro děti
integrační aktivity pro děti i dospělé
 

služby jsou poskytovány ZDARMA

Kontakty

ÚSTÍ NAD LABEM       TEPLICE       CHOMUTOV      KADAŇ

Projekt "Centrum na podporu integrace cizinců 
v Ústeckém kraji" reg. č. CZ.12.01.02/00/23_008/0000008 
je �nancován OP AMIF a MV ČR. 

CHOMUTOV
Pondělí      8.00 - 15.00
Úterý          8.00 - 14.00
Středa        8.00 - 15.00
Čtvrtek       8.00 - 14.00

KADAŇ
Mírové náměstí 85
Tel.: +420 732 827 155
Čtvrtek       9.00 - 16.00

CHOMUTOV
Jiráskova 5338
Tel: +420 732 827 155
Pondělí      8.00 - 15.00
Úterý          8.00 - 17.00
Středa        8.00 - 15.00

Pondělí 8.00 - 17.00
Úterý 8.00 - 17.00
Středa 8.00 - 17.00
Čtvrtek 8.00 - 17.00
Pátek 8.00 - 12.00

ADAPTAČNĚ-INTEGRAČNÍ KURZY


